توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوازدهم
شماره ۱۴۳ بهمن ۱۳۹۰ - فوریه ۲۰۱۲

سیاست راهبردی استیلاجویانه امپریالیست آمریکا در منطقه اقیانوس آرام و محاصره نظامی و اقتصادی چین

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا مطابق گزارش خبرگزاری های جهان مورخ ۱۸ نوامبر ۲۰۱۱ در روز پنجشنبه در مجلس استرالیا نطقی ایراد کرد که سیاست راهبردی امپریالیست آمریکا را برای دهه های آینده در جهان و در درجه نخست در آسیا رقم می زد.